支給材料引渡通知書
年　　月　　日

現場代理人

管理技術者　　　　　　　　　　　　　様

監督員　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり支給材料を引き渡します。

	業務名

	契約年月日
	年　　月　　日

	品　　目
	規　　格
	単　　位
	数　　量
	備　　　　考

（注）１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。

　　　２　「摘要」の欄は受注者に対しては条件等を記入するものとする。

　　　３　単価の記載を必要とするときは、備考欄に記入するものとする。

PAGE
668